
                                     Internet                                                    

 

Byl jednou jeden kluk a ten měl internet. Díval se na všechno, co se mu líbilo. 

Když se vrátil ze školy, šel jako obvykle na internet, jenže....... . Najednou vypadl 

internet. 

Ten kluk se tak hrozně naštval, že málem ten počítač vyhodil z okna. Když začal        

internet konečně fungovat, tak zjistil, že se mu všechno smazalo. Všechno si stáhl 

zpátky, ale on si stáhl i vir. Zjistil to, až velmi pozdě. Jak měl ten vir, tak ho jeden 

kluk pořád obíral o peníze a pomlouval. Zjistil to, když se mu najednou vypl počítač. 

Chtěl si koupit nový, ale neměl na něj. A když někoho poprosil, nic mu nedali,  jen se 

mu smáli. 

Když to řekl na policii,  řekli mu, že si to rozhodně vymyslel, že  na něj nemají čas. 

A tak se z něho stal bezdomovec. A teď je sám a vypráví jak  mu internet zničil život. 

Jak ho úplně o všechno obral, o přátele i peníze. 

Když chtěl poprosit rodiče, tak ho vůbec nepoznali. Až jednoho dne se nějaký kluk  

trochu spletl a vyhodil úplně nový počítač místo starého. Ten bezdomovec to zjistil     

a počítač vzal. Založil si úplně všechno nové a zjistil, že být bezdomovcem není 

úplně hrozné. Dostal nápad, že by mohl napsat knihu a proslavit se. Pak by si mohl 

pořídit nový byt a třeba mít i nějakou holku. 

Když ji dokončil, měla ohromný úspěch a pak si na něj všichni vzpomněli, a už se mu 

nesmáli. On se zapřísahal, že už nebude nikdy stahovat  blbosti. A tak ho jeden vir 

donesl až ke slávě. Ale nemusí to vždy takto dobře dopadnout, proto buďte opatrní. 

           

J. Kokojanová 

4. třída 

ZŠ a MŠ Kanice 

 


